UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro torna público o Resultado Final do Edital nº18/PROGRAD/2024:

Candidato(a) Currículo Histórico Carta Nota final Classificação

1º  Caroline Silva de Oliveira 3,0 1,5 4,0 8,5 Bolsista

2º  Pedro Pinheiro Magalhães 2,0 2,5 4,0 8,5 Bolsista

3º  Nicolas Duarte 0,3 3,0 4,0 7,3 Não bolsista

4º  Caio Rodrigues Vieira 0,0 3,0 4,0 7,0 Não bolsista

5º  Rafael da Silveira Abreu Jorge 0,0 3,0 3,9 6,9 Não bolsista

6º  Lucas Alfeu da Silva Oliveira 0,0 3,0 3,9 6,9 Não bolsista

7º  Gabriel Garcia Gonçalves de Carvalho 0,0 2,5 4,0 6,5 Não bolsista

8º  João Pedro Evangelista de Carvalho 0,0 2,5 3,9 6,4 Não bolsista

9º  Matheus de Souza do Valle 0,0 3,0 3,4 6,4 Aprovado

10º  Guilherme Ribeiro Almeida Lima 0,0 2,0 3,9 5,9 Aprovado

11º  Talita Oliveira Agostinho Simões 0,0 2,5 3,1 5,6 Aprovada

12º  Morgana de Oliveira e Souza Reis 0,0 1,0 4,0 5,0 Aprovada

13º  Carlos Gabriel Santos de Oliveira 0,0 1,0 3,9 4,9 Aprovado

14º  Ana Carolina Madalena de Aguiar 0,0 1,0 3,7 4,7 Aprovada

Seropédica, 7 de outubro de 2024.

Nidia Majerowicz
Pró-Reitora de Graduação